[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
不均一課税適用施設等指定申請書

年　　月　　日

　　　志布志市長　　　　　様

所在地
会社名
代表者　　　　　　　　印

下記施設等の新設（増設）について、志布志市半島振興対策実施地域産業開発促進条例（平成18年志布志市条例第113号）による不均一課税適用施設等として指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　１　不均一課税適用指定申請施設等
　　(１)　所在地
　　(２)　施設等名
　　(３)　代表者又は管理者氏名

　２　添付書類
　　(１)　事業計画書
　　(２)　定款及び法人の登記事項証明書
　　(３)　最近２事業年度分の事業報告書
　　(４)　固定資産税納付額見込書